

ДОДАТКОВА УГОДА № 3
до Договору № 36 від 16.02.2023 року

м. Черкаси

29 грудня 2023 року

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ ТА ГУМАНІТАРНОЇ ПОЛІТИКИ ЧЕРКАСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ, в особі директора департаменту Белова Богдана Олександровича, який діє на підставі Положення надалі - **Замовник**), з однієї сторони і

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ТОРГОВИЙ ДІМ «ХОДАК», в особі директора Пшенишної Надії Євгенівни, що діє на підставі Статуту (надалі - **Продавець**), з іншої сторони, разом - Сторони, а кожен окремо - Сторона, відповідно до ст.64 Конституції України, Указу Президента України від 24.02.2022 №64/2022 «Про введення надзвичайного стану в окремих регіонах України», Закону України «Про правовий режим воєнного стану», Закону України «Про Кабінет Міністрів України», керуючись Постановою КМУ «Про затвердження особливостей здійснення публічних закупівель товарів, робіт, послуг для замовників, передбачених Законом України «Про публічні закупівлі», на період дії правового режиму воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з дня його припинення або скасування» від 12.10.2022р. №1178 (зі змінами), зокрема ч.1 п.19 цих Особливостей, п.п. 11.1-11.3 договору №36 від 16.02.23р. (далі – Договір), у відповідності до ч.1 ст 188 Господарського кодексу України, ч.1 ст.652 Цивільного кодексу України, уклали цю Додаткову угоду (далі – додаткова угода) про наступне:

1. 1. Сторони домовились зменшити обсяги закупівлі та відповідно суму Договору на 2 180 518,36грн. (Два мільйона сто вісімдесят тисяч п'ятсот вісімнадцять гривень 36копійок) з ПДВ, в зв'язку з чим:

1.1. викласти п.3.2. Договору в наступній редакції:

«3.2. Ціна Договору становить: 5 279 967,98грн. (П'ять мільйонів двісті сімдесят дев'ять тисяч дев'ятсот шістдесят сім гривень 98 копійок) з ПДВ 879 994,66 (Вісімсот сімдесят дев'ять тисяч дев'ятсот дев'яносто чотири гривні 66 копійок)».

1. Специфікацію товарів наведену у Додатку №1 до Договору №36 від 16.02.23 р. викласти у наступній редакції:

№ з\п	Предмет закупівлі / найменування товару	Один. виміру	Кількість	Ціна з ПДВ, грн.	Сума з ПДВ, грн.
1	Вишня свіжозаморожена	кг	3 950,2852	134,16	529970,26
2	Курага	кг	1 015,00	459,60	466494,00
3	Фрукти сушені, сухофрукти (суміш)	кг	8 860,00	132,12	1170583,20
4	Родзинки	кг	3 828,14	192,96	738677,89
5	Чорнослив	кг	279,86	321,66	90019,77
6	Смородина свіжозаморожена	кг	2 449,245	177,96	435867,64
7	Помідори квашені	кг	1 416,00	112,20	158875,20

8	Огірок квашений	кг	3 162,00	107,40	339598,80
9	Шпинат свіжозаморожений	кг	236,82	140,34	33235,32
10	Капуста квашена	кг	2 059,00	88,20	181603,80
11	Горошок свіжоморожений	кг	1 662,00	97,26	161646,12
12	Томатна паста	кг	5 014,92	194,10	973395,97
Загальна вартість з ПДВ, грн.					5 279 967,98
Загальна вартість з ПДВ: 5 279 967,98грн. (П'ять мільйонів двісті сімдесят дев'ять тисяч дев'ятсот шістдесят сім гривень 98 копійок) з ПДВ 879 994,66 (Вісімсот сімдесят дев'ять тисяч дев'ятсот дев'яносто чотири гривні 66 копійок)».					

3. В решті положень Договору залишається незмінним.

4. Дану Додаткову угоду складено українською мовою, у двох автентичних примірниках, що мають однакову юридичну силу, по одному для кожної із Сторін.

5. Додаткова угода є невід'ємною частиною Договору № 36 від 16.02.2023 року.

<u>ЗАМОВНИК</u> Департамент освіти та гуманітарної політики Черкаської міської ради код ЄДРПОУ 36299692 Директор Богдан БЕЛОВ м.п. 	<u>Продавець</u> ТОВ «Торговий дім «Ходак» Код ЄДРПОУ 36860729 Директор Надія Пшенишна м.п. 
---	---